РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКА

АFБАН ПИЛТIРI  АЙMAA
TAЗOБА ПИЛТIРI ААЛ  ЧÖБIHIҢ

YCTAF ПACTAA

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от    24.03.2016г.
     №    101/1 -п
с. Калинино
Об отмене особого противопожарного

 режима на территории Калининского

 сельсовета

В связи с благоприятными погодными условиями, выпадением осадков, обильным снеготаянием администрация Калининского сельсовета

1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:
2. Особый противопожарный режим отменить на территории Калининского сельсовета с 24.03.2016 г.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на сайте администрации.
Глава

Калининского сельсовета                                                       И.А. Сажин